Совет Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

(третий  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
17.03.2017                                                                                                                № 103
станица  Новоивановская

О признании  утратившим силу  решения Совета Новоивановского  сельского  поселения  от  27  января 2017 года № 94 «О внесении изменений в решение Совета Новоивановского сельского поселения от 14 ноября  2014 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Положения о бюджетном процессе  в Новоивановском сельском поселении Новопокровского района, Уставом Новоивановского сельского поселения, Совет Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района р е ш и л:

     1. Решение Совета Новоивановского  сельского  поселения  от 27  января 2017 года № 94 «О внесении изменений в решение Совета Новоивановского сельского поселения от 14 ноября  2014 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц» признать  утратившим силу.
    2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Новоивановского сельского поселения                                     В.А.Абеленцев
PAGE